[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2019                                                                                                        № 444
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 апреля 2011 года № 156 «О создании Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 14 Закона Краснодарского края от 04 февраля 2004 года « 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 8 ноября 2011 года №24, протокол №24, в целях осуществления общественного контроля за деятельностью в сфере похоронного дела, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 апреля 2011 г. № 156 «О создании Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2.  Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20.06.2013г. № 350 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 апреля 2011 г. № 156 «О создании Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;
2) постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.05.2011г. № 200 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 апреля 2011 г. № 156 «О создании Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      А.М. Абрамов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 17.06. 2019 № 444
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 25.04. 2011г. № 156

Состав
Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного
дела при администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

	Руденко

Андрей Владимирович
	-
	 депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, энергообеспечения, бытового, торгового обслуживания населения, контроля за землепользованием, охраной окружающей среды, председатель Попечительского совета;

	Абрамов
Анатолий Максимович

	заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя Попечительского совета;

	Вихров
Константин Александрович

	- Ведущий специалист сектора по вопросам работы городского хозяйства муниципального казенного учреждения  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление», секретарь Попечительского совета.

	Члены Попечительского совета:

	Алдошин
Александр Александрович

	директор муниципального бюджетного учреждения «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Бондаренко

Сергей Викторович

	- депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, член комиссии Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, энергообеспечения, бытового, торгового обслуживания населения, контроля за землепользованием, охраной окружающей среды;

	Горбань

Елена Викторовна

	начальник отдела торговли и защиты прав потребителей администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Косенко

Александр Васильевич

	начальник отдела по управлению муниципальной собственностью и земельных отношений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Магамадов

Руслан Аятуллахович

	начальник отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Протоиерей

Александр Черных

	Благочинный Усть-Лабинского округа, настоятель храма Преподобного Сергия Радонежского (по согласованию);

	Рабинович

Марк Борисович

	депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по бюджету, экономическому и перспективному развитию территории поселения, промышленности и строительству;

	Федосова

Оксана Викторовна

	начальник юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Школин

Виктор Александрович

	депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района член комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, энергообеспечения, бытового, торгового обслуживания населения, контроля за землепользованием, охраной окружающей среды.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      А.М. Абрамов